PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FTE REC. 

SECRETARIA DE 
CULTURA 

2114 - Promoção e Apoio a 
Atividades Culturais 

3.3.90.39 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

500 
710 

3. DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 61.800,00 (SESSENTA E UM MIL E 
OITOCENTOS REAIS). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

A presente dispensa ficará aberta por um período mínimo de 3 (três) dias úteis, a partir da data da 

divulgação no portal da transparência do município, e os respectivos documentos deverão ser